
 

 

 

令和 7 年 6 月 

お取引先各位 

 

株式会社 中日三重サービスセンター 

〒514-0131 

三重県津市あのつ台１丁目１番地２ 

TEL 059-236-6000 

 

 

参議院議員選挙による折込広告取り扱いのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、７月２０日（日）は参議院議員選挙の投開票日となります。これに伴い、翌日の

７月２１日（月）付朝刊は特別報道態勢により、新聞販売店への到着時間が大幅に遅

れると予想されます。 

つきましては、 読者宅への配達短縮を鑑み、折込広告は不可とさせていただきます。 

大変恐縮ではございますが、諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

７月２１日（月）は 

折込不可となります。 


